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Årets näst sista tävlingsgren och anmälningarna var många. Leif, som alltid är med och boular hade 
lämnat återbud då han skulle göra något viktigare (finns det) men å andra sidan hade Jonas och 
Tommy tillkommit varför vi var 7 istället för förra årets 6. 

Alje, Janne, Jonas, Alexander, Bo, Conny och Tommy skulle nu göra upp om vandringspokalen. 

Tiden var satt till 18.30 och mötesplatsen var Retro, krogen bredvid BouleBar. Alexander hade sagt 
att han kommer först 20.00 då han skulle spela Boule med banken precis innan vår match och 
dessutom på samma ställe. Fyra av oss var där i tid och då vi hade beställt in ringde Conny och 
frågade var vi var då Janne och han satt på BouleBar och väntade sedan 18.30. Conny var i tid för 
första gången men då var han på fel ställe. Hur som helst så kom Janne och Conny till Retro varvid 
burgare beställdes. Janne var skrudad i CCVII från topp till tå och undrade varför vi andra var 
”civilister”. Pinsamt kunde vi bara ge Janne en eloge för att han klätt sig som man ska emedan vi 
andra inte orkat. Janne hade haft CCVII jackan på sig på Tunnelbanan och flera hade kommit fram till 
honom och berömt jackan samt frågat vad den snygga loggan stod för. ”Hemligt” sa Janne. 

Banorna 7 och 8 stod nu klara för oss. Det var härligt att slippa källaren. Lottningen genomfördes och 
först ut var Alje mot Conny. Samtliga matcher skulle spelas till 9 och nu kunde det hela börja. Alje tog 
snabbt ledningen med 8-1 samt hade segern hemma om inte Conny satte sitt sista klot. Han inte bara 
satte det utan han gjorde det så snyggt att han tog en 3:a till 8-4. Då Bosse såg frågande på Alje fick 
han till svar att man vill ju inte skåpa ut någon. Conny tog en 2:a till 8-6 samt en ny 2:a till 8-8 och 
avslutade med en 1:a som gav honom segern med 9-8. Conny hoppade omkring och skrek så att 
Alexander frågade ifall vi redan spelat finalen. Alje såg moloken ut och lovade sig själv nya tag. 

I bifogade statistik kan ni läsa om samtliga övriga matcher och deras förlopp varför vi hoppar över 
detaljerna här och börjar igen då det spelats 4 omgångar. 

Ställningen var att Alje, Alexander, Jonas och Janne hade 3 vinster vardera, Bo hade 2, Conny 1 och 
Tommy ingen. 2 omgångar kvar och både Bo och Conny hade chansen att gå till semi men då måste 
de vinna emedan övriga resultat skulle gå deras väg. Så blev inte fallet varför semifinalisterna var 
klara. Vanligtvis skulle 1:an mött 4:an och 2:an 3:an men då skulle de 2 kvarvarande matcherna 
mellan Alje och Janne samt Alexander mot Tommy spelas. Av tidsbrist bestämdes att dessa 2 
matcher skulle ställas in och lottning förrättas. Denna utföll så att Alje skulle möta Alexander emedan 
Janne skulle ta sig an Jonas. 

I förra årets Mästerskap hade Alje slagit Alexander i gruppspelet men fått stryk i semi. Återigen hade 
Alje slagit Alexander i gruppspelet, för övrigt Alexanders enda förlust, och nu var det dags för en ny 
semi. Alje tog ledningen med 3 mot 0 och såg stark ut men Alexander kom snabbt igen till 3-3 för att i 
det läget bädda för match med ett otroligt kast där han tog med sig Lillen till en trenolla i ett läge där 
han innan sista klot låg under med ett. 6-3 blev sedan 7-4 och historien hade upprepat sig. 

I den andra semin möttes då Janne mot Jonas. Janne hade vunnit med 7-2 i gruppspelet och stod nu 
som klar favorit. Han hade endast en förlust under kvällen och den var mot Alexander. Jonas försökte 
allt men Janne kom hela tiden igen med sina ”hockeyrullare” som Jonas inte hittade något försvar 
mot. 2-0 blev 4-2 som blev 7-4. 

Final mellan Janne och Alexander vilken är en repris på 2009 års final. 

Alexander var storfavorit då han slagit Janne de 3 senaste gångerna de spelat. 9-1 i förra årets 
gruppspel, 9-8 i förra årets final vilket var århundradets mest gastkramande match där Janne hade 2 
straffsparkat för seger men där Alexander avgick med segern efter mätning av de sista kloten. 



Alexander 21,7 cm mot Jannes 22,6 avgjorde till 9-8. Den 3:e förlusten för Janne hade kommit i årets 
gruppspel där han förlorat med 9-5. 

Alexander vann lotten och körde ut en halvlång Lillen med ett efterföljande perfekt klot som ställde 
Janne direkt. Skulle han rulla eller skulle han slå. Detta blev hela finalens dilemma för Janne. 
Alexander kastade ut korta Lillar och la alltid sitt första klot perfekt. Det tog Janne 2 eller 3 klot för att 
komma närmare och då hade Alexander 2 klot kvar varvid han med en kirurgs precision kilade in sina 
till vinnande poäng. Janne försökte allt men var förvillad över det lusiga tempot samt de korta 
Lillarna. Den sista omgången var symptomatisk för hela finalen. Janne stod återigen i valet och kvalet 
mellan att rulla till Lillen eller att kasta bort Alexanders ledande klot. Han valde att rulla men var 
egentligen inte ens nära. Alexander kunde lägga ner sina 2 sista samt höja armarna till skyn (taket). 

Han hade på sedvanligt sätt malt ner oss andra. Då det gått tungt drog han till med att han inte fått 
mäta och då finalen skulle till såg han till att få lite adrenalin genom att få Conny utvisad från 
läktaren. Då domaren (Jonas) ville att de skulle byta bana mellan varje omgång för att spara tid sa 
Janne direkt ja emedan Alexander sa tvärt nej. Det blev inget banbyte och Alexander hade återigen 
fått lite extra kraft.  Trots att båda dessa 2 finalister är inbitna AIK:are måste man nog säga att Janne 
förlorade på att han är för snäll. Adrenalinet kom aldrig upp till ytan varför Alexander vann. 

Vi gratulerar Alexander till segern vilken var helt rättmätig. Han var vida överlägsen oss andra 
taktiskt. Då vi spelade med kraft spelade han med taktik vilket gick hem till hull och hår. Det är bara 
att ta lärdom och komma igen nästa år. 

Sammanfattningsvis kan sägas att vi hade alldels för lite tid, att vi borde spelat till 7 från början, att vi 
måste ha 3 banor nästa år, att Jonas tappade kraft då han inte fick Ribs, att detta inte stämmer då 
Tommy fick dem men förlorade sedan varje match, att förra årets semifinalist Conny inte visade form 
trots den värsta upphämtningen i första matchen, att Janne alltid är rätt klädd, att vi saknade Leif, att 
vi saknade även alla andra Bröder, att den nya Mästarnas Mästarebucklan var fin som attan, att det 
är Jonas som förvaltar den, att det snart är dags för bowling samt att vi återigen gratulerar Alexander 
till en fantastisk seger vilken för honom framåt i All Time ligan Mästarnas Mästare. 
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